СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       п. Петровский
20.03.23 г.                                                                                                       № 24

О созыве очередной двадцать пятой сессии Совета депутатов Петровского сельсовета     Ордынского района Новосибирской области шестого созыва
На основании Устава сельского поселения Петровского сельсовета Ордынского муниципального района  Новосибирской области, регламента Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Созвать очередную двадцать пятую  сессию Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва 24 марта 2023г. в 15.00 (время местное) в здании администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, п. Петровский, ул. Октябрьская, 57.
2. На повестку дня заседания сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области шестого созыва вынести следующие вопросы:
   1. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 23.12.2022г. № 132 «О бюджете Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
 2. Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и приобретаемого субъекта малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества.
3. «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения      обязательных требований при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]4. О докладе о результатах деятельности главы Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и администрации Петровского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области за 2022 год.

     Заместитель председатель Совета депутатов
Петровского сельсовета Ордынского
района Новосибирской области                              А.М. Коваленко